ЮРЬЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

	08.12.2021
	№
	250

	с. Юрьево

О признании утратившим силу решения
Юрьевской сельской Думы  от 27.09.2018 № 64

В соответствии со статьей 24 Устава Юрьевского сельского поселения, утвержденного решением Юрьевской сельской Думы от 31.07.2015 № 131, Юрьевская сельская Дума Котельничского района Кировской области РЕШИЛА:
1.Признать утратившим силу  решение Юрьевской сельской Думы от 27.09.2018 №  64 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образования  Юрьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области».
2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети «Интернет», а также обнародовать в информационном бюллетене и на информационном стенде администрации Юрьевского сельского поселения.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель
Юрьевской сельской Думы	З.М. Косых

Глава
Юрьевского сельского поселения                                           А.Н. Береснев
[bookmark: _GoBack]« 08 » декабря  2021 г.
Правовая и антикоррупционная экспертиза проведена:
действующему законодательству, Уставу Юрьевского сельского поселения, регламенту Юрьевской сельской Думы соответствует:

Глава
Юрьевского сельского поселения                                              А.Н. Береснев